
 

 

 

Džiaugiamės, kad jūs lankotės viešbutyje “Galia". Šiame viešbučio kataloge rasite 

išsamią informaciją apie visas mūsų siūlomas paslaugas. Jei turite papildomų 

klausimų ar prašymų, visada kreipkitės į registratūrą. . Linkime jums malonios 

viešnagės! 

 
Restoranas: 

Mūsų restorane ir bare siūlomi tarptautiniai patiekalai ir gėrimai. Maitinimosi laikas: 

pusryčiai: 8:00 - 10:00 val. (savaitgaliais 8:00 – 11:00 val.), pietūs 12.00 - 14.00val. ir 

vakarienė: 17:00 - 20:00val. Norint užsisakyti papildomą maitinimą, kreipkitės į 

registratūrą. 

 

 
Sauna / baseinas: 

Visiems viešbučio svečiams apsilankymas baseine darbo ir savaitgalio dienomis: nuo 

8.00 iki 11.00  nemokamas. Svečiai, kurie nori užsisakyti individualų pirties ir baseino 

laiką, turi informuoti viešbučio registratūros personalą. Ši paslauga yra mokama. 

 

 

 
Chalatų nuoma: 

Poreikiui esant mūsų viešbutyje galite išsinuomoti chalatus, kaina 3€ asmeniui, 

prašome kreiptis į registratūrą. 

 

 

 

 

 

 
Internetas: 

Visuose numeriuose yra didelės spartos interneto ryšys. Jei kyla kokių nors problemų 

dėl jūsų ryšio, susisiekite su registratūra. Interneto kodas 10203040. 

 

 

 
  

Poreikiui esant  mūsų viešbutyje galite išsinuomoti skėtį, prireikus prašome kreiptis į 

registratūrą. 

 



 

 

 
Išvykimas:  

Išsiregistravimo laikas yra iki 12:00 val.  

 

 
Kambarinių tarnyba: 

Mūsų kambarinių komanda yra visuomet jūsų paslaugoms. Jei reikia papildomo 

rankšluosčio, papildomos pagalvės ar lyginimo lentos, praneškite mums. Jei norite jog 

jūsų kambarys būtų išvalytas papildomai, kreipkitės į registratūrą. Kambariai yra 

tvarkomi nuo 8 iki 17 val. Nemokamas patalynės ir rankšluosčių keitimas atliekamas 

kartą per penkias viešnagės dienas. Jei Jūs norite, kad rankšluosčiai ar patalynė būtų 

keičiami dažniau informuokite apie tai registratūrą. 

 

 

 
 

                                                           "Netrukdyti" 

Jei nenorite, kad būtų sutrikdytas Jūsų poilsis dienos metu, palikite ženklą 

"Netrukdyti" išorinėje durų pusėje ant rankenos.  

 

 

 

 
Oro kondicionieriai ir šildymas: 

Visi mūsų kambariai yra įrengti individualiai temperatūrai, jūsų patogumui. Norint 

nustatyti oro kondicionierių, naudokite sienoje sumontuotą reguliatorių.  

  

 

  

                                                           
 

Dingę ir rasti daiktai: 
Visi palikti ir surasti daiktai mūsų viešbutyje saugomi 6 mėnesius. Susisiekite su mūsų  

registratūros komanda, jei pamatėte, kad  kažko trūksta. 

 

 



 

 

                                                      
 

                                             Automobilių krovimas: 

Mūsų viešbutyje galimas elektromobilių krovimas dėl papildomos informacijos 

kreipkitės į registratūrą. 

 

 

 

 

 

 
Taksi ir transporto paslaugas: 

Susisiekite su mūsų viešbučio registratūros personalu, jei norite  užsisakyti pervežimo 

paslaugą. 

 

 

 

 

 


